
1

VYSOCE KVALITNÍ
JEDNOCESTNÉ KEG BALENÍ
S KOMPLEXNÍM SERVISEM

SMART
KEG



2

POPIS

• SMART KEG soudky jsou vyráběny z kvalitního a odolného materiálu splňujícího nejvyšší standardy
• Jsou 100% recyklovatelné
• Nabízíme je ve velikostech 20 litrů a 30 litrů (na objednávku možno i 35 litrů)
• Soudek je opatřen OXYGEN BARRIER, která zabraňuje zvětrávání piva 

způsobeného únikem oxidu uhličitého ven a pronikáním kyslíku dovnitř
• Hmotnost samotného SMART KEG soudku je 390 g, včetně konektoru má hmotnost 530 g
• Je lehký a přesto velmi odolný, svou pevností předčí ostatní jednocestné soudky na trhu
• Konstrukce soudku garantuje pevnost do tlaku 6 atmosfér (0,6 MPa)

BENEFITY

• SMART KEG soudek zajišťuje bezvadnou kvalitu piva
• Ideální pro export, otevírá cestu k novým prodejům
• Nižší uhlíková stopa – je lehčí než vratné KEGy a navíc jej nemusíte dopravovat zpět
• Nulové CAPEX náklady – neinvestujete do flotily drahých nerez KEGů
• Už žádné ztracené KEGy
• Možnost kompletního brandingu ve Vašem designu / s Vaším logem
• SMART KEG soudek snižuje náklady, zvyšuje prodeje
• Už žádné další náklady na mytí, dopravu obalů, 

manipulaci a skladování



3

SMAT KEG soudky Cena za kus bez DPH

Smart KEG soudek 20L 180,00 Kč

Smart KEG soudek 20L, ventil KSD 195,00 Kč

Smart KEG soudek 30L 215,00 Kč

Smart KEG soudek 30L, ventil KSD 230,00 Kč

Smart KEG soudek 20L, plastové držadlo 195,00 Kč

Smart KEG soudek 20L, ventil KSD, 
plastové držadlo 210,00 Kč 

Smart KEG soudek 30L, plastové držadlo 230,00 Kč

Smart KEG soudek 30L, ventil KSD, 
plastové držadlo 245,00 Kč

Doplňky, obaly Cena za kus bez DPH

Kartonový box pro KEG 20L Standard 30,00 Kč

Kartonový box pro KEG 20L Premium 44,50 Kč

Kartonový box pro KEG 30L Standard 38,00 Kč

Kartonový box pro KEG 30L Premium 53,50 Kč

Nerezové držadlo KEG, pro 1 osobu 1 250,00 Kč

Nerezové držadlo KEG, pro 2 osoby 1 870,00 Kč

Plastové víčko pro zakrytí adaptéru 4,90 Kč

Popis SMART KEG soudek 
o objemu 30 l

SMART KEG soudek 
o objemu 20 l

Účel Přepravní obal pro nápoje 
jako pivo, víno etc.

Přepravní obal pro nápoje 
jako pivo, víno etc.

Objem 30 litrů 20 litrů

Celková výška 610 ± 5 mm 575 ± 5 mm

Průměr 285 ± 5 mm 255 ± 5 mm

Plyn použitý pro předplnění Dusík Dusík

Tlak dusíku v prázdném 
SMART KEGu 1,5–2 bar 1,5–2 bar

Povolený provozní tlak 
u plného SMART KEGu Max. 4,5 bar Max. 4,5 bar

Typ adaptéru (konektoru) A (žehlička) A (žehlička)

Materiál obalu PET PET

Materiál adaptéru

POM (polyoxyethylene) 
TEP (thermo-elastoplastic) 
PP (polypropylene)  
Nerez ocel (pružina)

POM (polyoxyethylene) 
TEP (thermo-elastoplastic) 
PP (polypropylene)  
Nerez ocel (pružina)

Hmotnost 530 ± 20 g 530 ± 20 g

Pracovní tlak Do 3,5 bar do 3,5 bar

Nadměrný tlak Min. 7 bar Min. 7 bar

Doba použitelnosti 12 měsíců 12 měsíců

Plnící metoda Vrchem/spodem Vrchem/spodem

Počet prázdných SMART KEGů 
na paletě 64 100

Počet naplněných SMART KEGů 
na paletě 24 36

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKAZÁKLADNÍ CENÍK

• KSD – automatický pojistný tlakový ventil integrovaný do spojky
• Materiál všech obalů obsahuje technologii OXYGEN BARRIER
• Kartonové boxy PREMIUM dodáváme s možností vlastního potisku, brandingu



4

www.smartpetobaly.cz
e-mail: smartpet@adam-partner.cz

Fakturační údaje
ADAM & PARTNER s. r. o.
IČ: 26162351
DIČ: CZ26162351

Hradešínská 1102/4
101 00 Praha 10

LOGISTIKA

Prázdné SMART KEG soudky

Množství při celokamionové dopravě na jednom návěsu:
• 2200 ks 20l SMART KEG soudků na 22 paletách
• 1800 ks 20l SMART KEG soudků na 18 paletách a 4 palety kartonových boxů
• 1408 ks 30l SMART KEG soudků na 22 paletách 
• 1152 ks 30l SMART KEG soudků na 18 paletách a 4 palety kartonových boxů

Naplněné SMART KEG soudky

Množství při celokamionové dopravě na jednom návěsu:
• 1040 ks naplněných 20l SMART KEG soudků v kartonových boxech
• 696 ks naplněných 30l SMART KEG soudků v kartonových boxech

Rozměry palet pro dopravu prázdných SMART KEG soudků: 1,25 х 1,15 х 2,45 m

Pavel Štupák
REGIONAL SALES MANAGER 
ADAM & PARTNER, s. r. o.
Radlická office
Radlická 348/142, 150 00 Praha 5
pavel.stupak@adam-partner.cz
tel.: +420 732 682 782
 

Markéta Hoffmannová
REGIONAL SALES MANAGER 
ADAM & PARTNER, s. r. o.
Radlická office
Radlická 348/142, 150 00 Praha 5
marketa.hoffmannova@adam-partner.cz
tel.: +420 732 682 692

Obchodní kontakty

KONTAKT

Adaptér A (žehlička)

Nerezové držadlo


